中国科学院

关于中国科学院属单位申报2015年度国家重点基础研究发展计划（含重大科学研究计划）的通知
各有关单位：
国家重点基础研究发展计划和重大科学研究计划2015年项目申报指南的通知在科技部网站发布，网址：http://www.most.gov.cn。2015年项目实行网上申报，受理日期为3月15日8:00至4月17日17:00，逾期不予受理。请各有关单位根据2015年度指南和申报要求组织项目申报。根据申报要求现将有关事宜通知如下：

需我院推荐的项目，请在4月8日之前将申报项目的基本信息（见附件表格）及申请书电子版通过ARP系统报前沿局综合处，无法通过ARP报送材料的单位可与相关领域联系人联系，并将项目信息表加盖所章交前沿局综合处。前沿局汇总后统一出具推荐证明报科技部。
联系人：齐禾、杨永峰

联系电话：68597345、68597337

E-mail：qihe@cashq.ac.cn、yfyang@cashq.ac.cn

	领域
	联系人及联系方式

	973计划

	1
	农业科学
	路  浩
	68597361
	haolu@cashq.ac.cn

	2
	能源科学
	赵慧斌
	68597356
	hbzhao@cashq.ac.cn

	3
	信息科学
	孔明辉
	68597355
	mhkong@cashq.ac.cn

	4
	资源环境科学
	张鸿翔
	68597333
	hxzhang@cashq.ac.cn

	5
	健康科学（含中医理论专题、重要传染病基础研究专题）
	王力为
	68597346
	lwwang@cashq.ac.cn

	6
	材料科学
	赵慧斌
	68597356
	hbzhao@cashq.ac.cn

	7
	制造与工程科学
	孔明辉
	68597355
	mhkong@cashq.ac.cn

	8
	综合交叉科学
	齐  禾
	68597345
	qihe@cashq.ac.cn

	9
	重大科学前沿
	齐  禾
	68597345
	qihe@cashq.ac.cn

	重大研究计划

	1
	纳米研究
	刘耀虎
	68597341
	yhliu@cashq.ac.cn

	2
	量子调控研究
	李云龙
	68597353
	lily@cashq.ac.cn

	3
	蛋白质研究
	王力为
	68597346
	lwwang@cashq.ac.cn

	4
	发育与生殖研究
	路  浩
	68597346
	haolu@cashq.ac.cn

	5
	干细胞研究
	杨  旭
	68597361
	yangxu@cashq.ac.cn

	6
	全球变化研究
	张鸿翔
	68597333
	hxzhang@cashq.ac.cn

附件：

	申报项目类别
	申报领域
	支持方向（指南）
	项目名称
	建议首席
	依托单位
	参加单位

注：项目类别指国家重点基础研究发展计划、重大科学研究计划或青年科学家专题。
中国科学院前沿科学与教育局
2014年3月12日

— 2 —
— 3 —